Publicado no D.O.E. de:  28/04/2023

Seção I - página: 257

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO D'ARCÁDIA NETO – ASSIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 095/04/2023   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2023/06311

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO D'ARCÁDIA NETO, da

cidade de ASSIS, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de

Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

649 – Matemática (BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases)(Ensino Médio

(BNCC/ETIM/MTec/AMS/com Ênfases/Itinerários Formativos/Projetos de

Aprofundamento/PD))

CANDIDATOS APROVADOS LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação Final

2/ CAROLINE ANDRESSA DA SILVA ESQUERDO / 44.323.999–X / 35675989889 /

54.00 / 76,33 / 130,33 / 1º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

4/249762687/13610407859

5/303244902/27361230857

7/235039470/11073302890

8/40523208–1/36249384871